Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3100/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para instalação de uma Academia
ao Ar Livre entre a Rua A com a Rua
H no bairro Beira Rio, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para instalação de uma Academia ao Ar
Livre entre a Rua A com a Rua H no bairro Beira Rio, neste município.

Justificativa:

Em contato com moradores do bairro Beira Rio, os mesmos retomaram o
pedido de mais áreas de lazer no bairro que só conta com um campinho de

futebol. Esse pedido já foi solicitado por este vereador através de indicação de
n º 949/2014.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de maio de 2.018

Celso Ávila

-vereador-